A Hoc genere & chordas, & pletra, & barbita conde, Omnia mercatus, cras citbaradus eris.

Magna fuit eruditio Joannis pici Mirandule, non minor tamen ambitio, qui adhuc adolescens Romae cels. quæstionibus propofitus, orbem terrarum in certamen provocabat, sumptus etiam iis restitutus, qui eò disputandi causa accessissent. Cæterum invidiorum calumnias circumventus, desiderio suo non potuit satisfacere. Joannes Franciscus in ejus vita.

CHRISTOPHORUS Cardinalis Eboracensis, ut indochiffimus, ita ambitiosissimus, Reginaldo Cat. Polo & Thoma Moro presentibus, verum Homerum adducere laborabat, quem memoria sibi excidisse dicebat. Morus ad Reginaldum conversus, Edm. mox inquit, Tum Christophorus: Et hic ipse est, dixit, quem volebam: verum exciderat. Garimbertus lib. 3. de vitis Pontificum.

BARABALLUS Cajetanus vir fenex, honesta ortus familia, at inceptus poeta, versibus ab omni vocum & numerorum enormitate faciens, lauream poeticam affectans, elephantos insidens, insigni pompa in Capitolium se duci voluit: B quod in Capitulo Patriarcham quondam coronatum fuisse audivisset. Jovius in Leone X. lib. 4.

Mechanica industria. Vt vide Titulum, Ambitiosi mechanici.

Fuit Pandareo Epheso filia Edon, eam duxit Polytechnus faber, Colophone Lydæ habitans: plurimumque temporis suavitè unà vixerunt, unico filio procreato, cui nomen Irys; fuerunt autem felices, quando deos debito affectu honorè. At postquam inani voce gloriati sunt, magis se invicem amate, quam Jupiter & Juno se mutuo diligant; Juno offensa Eridem ad eos misit, que contentionem operum inieceret ipsis. Paululum restabat Polytechno ad curulem selam conficiendam, & Edoni ad pertexendam telam. Itaque hanc sponsonem in eunt, ut uter ipsorum celerius suum opus absolvisset, ei alter famulam daret. Cirius telam pertexit Edon, Juno ne opus advancet. Cui invidens viçtoriam Polytechnus, ad se eorum proficiscitur, simulans se ab uxore missum ad abducendam secum fororem Chelidonem: & Pandareus nihil mali suspicatus, filiam Chelidonem ei committit. Ei Polytechnus in sylva virginitatem

eripit: tonsoque capite, aliis eam vestibus induit: mortemque minatur, si quid horum unquam Edoni indicasset, ita domum reversus, eam in xori loco ancillæ ex pacto tradit. Aliquando eam fore operis exigendis attrivit, donec Chelidonis cum ura ad fontem prolixè suam deplorans calamitatem, à forore exaudita est. Postquam se mutuo agnovērunt, & consalutarerunt, malum illic Polytechno sunt machinate. Filium ejus in frustra coniderunt, comes in ollam conjectas coxerunt: cumque Edon vicino suo mandasset, ut Polytechnum eas juberet edere, ipsa cum fore ad patrem Pandareum pervenit, indicavitque in quas devenisset miseriam. Polytechnus cognito, se de filii sui carnibus epulatum fuisse, eas ad patrem atque infecutus est. At filii Pandarei cum, quod tantum familia Pandarei probum intulisset, correptum, insolubili vinculo constrinxerunt: corpusque melle inunctum, in pascuum proiecērunt. Ubi cum melle affidentes cum divexarent, Edon ob pristinam miseratam amicitiam, eas abigebat. Quod cum deprehendissent parentes & frater odio concitati, eam statuerunt interficere. Sed Jupiter Pandareum miseratus, antequam in domum ejus graviora incidere mala, eos omnes in aves convertit: que partim ad mare usque provolarunt, partim in aere subvolarunt. Pandareus mutatus est in halieutem, mater Edonis in alcyonem: statimque se in mare voluerunt dejicere, sed Jupiter id prohibuit: atque hec aves navigantibus sunt secunde. Polytechnus in Pelecanem transit, quod ei Vulcanus fabricanti securum dedit, atque ea avis fabricæ viâ fausta est. Frater Edonis upupa exitit, que avis terra marique est auspiciaria: idque magis si conjungitur halieuto, aut alcyoni. Edon que est lucinia, circum illuvios & nemora filium Iryn deplorat. Chelidonis hirundo facta est, hominum contubernalis, Diane consilio: quod in vita virginitatem amittens, plurimum in vocasset Dianam. Antonius Liberalis ex Baii Ornithozonia.